Uygulanmasına ilişkin Tebliğ”i hükümleri gereği yapılması gereken açıklamalardan, gündem 

maddeleri ile ilgili olanlar aşağıda ,gündem maddeleri başlıkları altında açıklanmıştır. Genel 

açıklamalarımız aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. 

1-Ortaklık Yapısı ve oy hakları  

Şirketin ,tamamı ödenmiş sermayesi 171.042.300,00 TL(Yüzyetmişbirmilyonkırkikibinüçyüz) 

olup,17.104.230.000 adet hisseye bölünmüştür. (A) grubu hisselerin 15 (onbeş), (B) grubu 

hisselerin 1 (bir) oy hakkı bulunmaktadır. 

Genel Kurul Toplantılarında (A) Grubu Hissedarların asgari %50 İştiraki aranmaktadır 

Yönetim Kurulu üye teşkilinde (A) Grubu Hissedarların 5 (Beş) Yönetim Kurulu Üyesi